



<http://arkonaprint.ru/>

тел.: (861) 944-16-20

моб.: 8-903-411-16-20

Скорость печати до 1000 кв/м смена (50 банеров)

Качество печати по выбору заказчика

Доставка по городу в течении 2-х рабочих дней с момента готовности заказа (от 10 000 рублей бесплатно)

Возможна отсрочка платежа !!!!!!!

**Спецпрайс для широкоформатной печати формата 6*3 м,
а так же с полной* запечаткой по ширине материала**

Материал	ЦЕНЫ на единовр.заказ от 90 м2 (от 5 поверхностей 6*3)				ЦЕНЫ на единовр.заказ до 90 м2 (до 4 поверхностей 6*3)			
	360 dpi 1 м.кв	руб/шт	720 dpi 1 м.кв	руб/шт	360 dpi 1 м.кв	руб/шт	720 dpi 1 м.кв	руб/шт
БАННЕР супер лайт 280 гр	95	1710	105	1890	110	1980	130	2340
БАННЕР лайт 330-360 гр	100	1800	110	1980	130	2340	150	2700
БАННЕР эконом 440-480гр.	120	2160	130	2340	150	2700	175	3150
БАННЕР премиум 500-550гр.	145	2610	155	2790	180	3240	205	3690
БАННЕР литой 520 гр	200	3600	210	3780	225	4050	245	4410
Пленка ПРЕМИУМ для призмы	160	2880	170	3060	220	3960	230	4140
Сетка	200	3600	210	3780	210	3780	230	4140
Бумага скроллерная 3,77x2,8 м	285	3010	310	3272	295	3114	320	3377
Бумага 120гр (blueback) без резки	80	1440	100	1800	95	1710	115	2070

*- полной запечаткой по ширине материала считается печать с запечаткой по ширине материала с минусом технических полей(10 см)

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ (оплачиваемые отдельно)	стоимость
Доработка макета к печати (см.требования к макетам для печати)	от 250р. по согласованию
Установка люверсов 10d	9 р\шт
Установка люверсов 12d	9 р\шт
Установка люверсов 16d	12р \шт
Сварка и проварка швов (баннер)	40р\м.п.
Сварка и проварка швов (сетка)	60 р\м.п.
Монтаж капронового или металлического шнура в сварной шов	от 40р\м.п.
Резка по контуру	5р\м.п.

Наличие достаточного количества материалов для Вашего заказа уточняйте у менеджеров заблаговременно.

Без цветопробы претензии к качеству печати не принимаются!